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Revidents veicis Biedrības „Latvijas Burāšanas savienība” 2025. gada finanšu pārskata 
revīziju. Revidētie finanšu pārskati ietver Biedrības: bilanci, ieņēmumu un izdevumu pārskatu, 
ziedojumu un dāvinājumu pārskatu, detalizētu informāciju par izlietotajiem ziedojumiem un 
dāvinājumiem, paskaidrojumu. Par šiem finanšu pārskatiem ir atbildīga Biedrības Valde. Valde ir 
atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu, 
saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un 
arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā” prasībām, 
kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kas saskaņā ar Valdes viedokli ir 
nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdas 
dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības.  

Revidents ir atbildīgs par atzinuma sniegšanu par šiem finanšu pārskatiem, pamatojoties 
uz veikto revīziju. Revīzija veikta saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, tostarp 
Latvijā atzītajiem revīzijas standartiem. Tie nosaka, ka revīzija jāveic tā, lai iegūtu pietiekamu 
pārliecību, ka finanšu pārskati nesatur būtiskas kļūdas vai neatbilstības. Revīzija ietver finanšu 
pārskatos norādīto summu un skaidrojumu pamatojuma pārbaudi izlases veidā. Pārbaudē tika 
novērtēti arī lietotie grāmatvedības principi, kā arī kopējās finanšu pārskatu izklāsta formas 
izvērtējums. Uzskatu, ka veiktā revīzija dod pietiekamu pamatu revidenta atzinumam. Sazinoties 
ar personām, kurām uzticēta Biedrības finanšu uzskaite, tika sniegta informācija par revīzijas gaitu, 
kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā, par nepieciešamajiem iekšējās kontroles 
uzlabojumiem, ja kādi trūkumi tika identificēti revīzijas laikā. Pēc revidenta domām, iepriekš 
minētie finanšu pārskati sniedz skaidru un patiesu priekšstatu par Biedrības „Latvijas Burāšanas 
savienība” finansiālo stāvokli 2025. gada 31. decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem 
gadā, kas noslēdzās 2025. gada 31. decembrī. Finanšu pārskati atbilst Ministru kabineta noteikumu 
Nr. 439 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un 
grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā” prasībām. 
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